[image: ]

 Администрация Еловского сельсовета
Емельяновского  района
Красноярского края

П ОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2016                                    с.Еловое                                            №  83

Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании  Еловского сельсовета Емельяновского района Красноярского края»

[bookmark: _GoBack]	В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации Еловского сельсовета Емельяновского района от 06.10.2015 №58/2 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Еловского сельсовета на 2015-2018 годы», руководствуясь Уставом муниципального образования Еловского сельсовета Емельяновского района, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Развитие субъектов  малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Еловский сельсовет Емельяновского района Красноярского края», согласно приложению к настоящему постановлению.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельсовета Колесову Н.Г.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Емельяновские веси».

Глава Еловского сельсовета                                                 В.И.Дергачева

image1.emf